проект
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация Новгородского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __.__2024 № ___
Великий Новгород

О внесении изменений в

схему водоснабжения и водоотведения
Трубичинского сельского поселения

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» Администрация Новгородского муниципального района

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в схему водоснабжения и водоотведения Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области, утвержденную  постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от  20.12.2013  № 170  «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Трубичинского сельского поселения» следующие изменения:
       1.1. Дополнить пункт 1.1.1 Описание структуры системы водоснабжения муниципального образования Главы 1 Схемы водоснабжения следующими сведениями: «Источником водоснабжения четной стороны д. Трубичино является линейный объект протяжностью 5891м и средней шириной от 5 до 10 м, расположенный по адресу: «Новгородская область, Новго​родский район, д. Трубичино, земельный участок Трубичинского сельского поселения. Участок на​чинается с микрорайона Волховский и далее пролегает по территории сельского поселения. Линия водопровода заканчивается вблизи Покровской церкви.

Зона централизованного водоснабжения четной стороны д. Трубичино приведена на схематичном рисунке ниже.

[image: image2.png]it

auucmKd

Cmaryus

/

paRON | e

ek s

i

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в сети «Интернет».
Глава

муниципального района

                               А.А. Дементьев

Разработчиком проекта коррупциогенных факторов не выявлено

                                 С.Е. Паньков

Правовым управлением Администрации Новгородского муниципального района коррупциогенных факторов не выявлено
Проект размещен на сайте с  ________по ____________

Замечаний и предложений по проекту не поступило

                                                   Д.Н. Калясин

СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета коммунального

хозяйства, энергетики, транспорта и связи

      Д.Н. Калясин

Заместитель начальника

правового управления

А.Ю. Филиппова
Рассыл: КХЭТиС – 1 экз., в дело -1 экз., в прокуратуру -1 экз., «Офиц. вестник Новгор. муниц. р-на» - 1, сайт – 1 экз.. Регистр НПА:

Паньков Сергей Евгеньевич

8(8162) 94-36-24

23.12.2024
[image: image1]